
Friskis Stockholm öppnar nytt gym i
Vällingby
Friskis Stockholm fortsätter att växa. Våren 2027 öppnar föreningen ett nytt,
stort gym på Årevägen 10 i Vällingby, granne med Vällingby Centrum och bara
några minuter från tunnelbanan.

Friskis Vällingby blir hela 2 200 kvadratmeter stort fördelat på två plan. Här kommer
det finnas två gruppträningssalar samt ett gym på cirka 1 200 kvadratmeter, som
därmed blir ett av föreningens största.

Öppettiderna blir generösa, mellan klockan 05 och 24 flertalet dagar. Bastu kommer att
finnas och Friskis Vällingby kommer att vara tillgänglighetsanpassat och erbjuda
möjlighet till enskild omklädning.

– Det är riktigt roligt att vi kan etablera oss i Vällingby. Vi har länge velat finnas i
området och nu har vi hittat en lokal som passar vår verksamhet som handen i
handsken. Här får vi möjlighet att skapa ett gym med stora ytor, bra tillgänglighet och
träningsglädje för många, säger Jens Wikström, ordförande för Friskis Stockholm.

Läget en styrka
Läget blir en av de stora styrkorna. Med tunnelbana, bussar, cykelstråk och goda
parkeringsmöjligheter precis intill blir det enkelt att träna oavsett hur man tar sig dit.

Den nya etableringen stärker Friskis närvaro i Västerort och kompletterar gymmen i
Jakobsberg. Barkarby och Abrahamsberg på ett bra sätt. Det blir ännu enklare för fler
stockholmare att hitta träning i vardagen.

Tredje nyetableringen
Friskis Vällingby öppnar våren 2027 och det blir föreningens tredje nyetablering på
relativt kort tid; Friskis Skärholmen öppnade i december och Friskis Årsta ska öppna i



september.

– Det är fantastiskt kul att vi kan öppna tre anläggningar inom loppet av drygt ett år.
Det visar att samgåendet mellan åtta Friskisföreningar i Stockholmsområdet var rätt
satsning. Samgåendet har gett oss möjlighet att fortsätta utveckla träningen för ännu
fler stockholmare, säger Jens Wikström.

För mer information och intervju med Jens Wikström, kontakta Josefin
Engfelt,  josefin.engfelt@sthlm.friskissvettis.se, 0708-48 81 82   

F&S Stockholm är Sveriges största ideella idrottsförening med över 100 000
medlemmar och 2000 funktionärer. Friskis Stockholm har 26 gym i 12 kommuner som
erbjuder ett stort och varierat utbud med över 70 olika träningsformer och 1400
träningspass i veckan.
För mer information om Friskis Stockholm: http://www.friskis.com/sv-se/stockholm/
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